

Adres do korespondencji w imieniu mieszkańców

ulicy Brdowskiej:

*7. Dupa.
na komitę*
RADA MIASTA WŁOCŁAWEK
[Signature]

Błm. 152.4.2020

SEKRETARIAT

Przewodniczącego Rady Miasta

Włocławek

17. 07. 2020

data wpł.

640524

5462310912020

P E T Y C J A

My mieszkańcy ulicy Brdowskiej zwracamy się kolejno raz z uprzejmą prośbą o ujęcie w planie finansowym budżetu miasta Włocławek na rok 2021 i realizację zadania inwestycyjnego – drogowego pn: **„Przebudowa – modernizacja chodnika w ciągu ulicy Brdowskiej prawa strona od ulicy Wiejskiej do ul. Łanieszczyzna i dalej do ul. Planty I”**.

Obecny przeszło 40 letni stan techniczny chodnika w ciągu ulicy Brdowskiej jest w bardzo złym stanie technicznym. Jest nierówny, dziury i nierówności – zapadnięcia miejscowe oraz ubytki, wyboje – płytki różnej wielkości popękane oraz kałuże wody powodują, że nie można się nim bezpiecznie i swobodnie poruszać się -użytkować go.

Od kilku lat staramy się i zabiegamy o budowę nowego chodnika lub przebudowę lecz bezskutecznie - nie możemy być wysłuchani. Na każdym zebraniu spotkaniu mieszkańców od kilku lat podnosimy ten ważny dla nas problem budowy - przebudowy chodnika na naszej ulicy Brdowskiej. Za każdym razem mówi nam się żeby poczekać, że w następnym roku itp. obiecuje się nam.

Dlatego, też korzystając z formy Petycji uprzejmie prosimy Szanownych Państwa Radnych o uwzględnienie naszej prośby - petycji i tym samym ujęcie w budżecie miasta Włocławek 2021 roku i jego realizację **„Przebudowy – modernizację chodnika w ciągu ulicy Brdowskiej prawa strona od ulicy Wiejskiej do ul. Łanieszczyzna i dalej do ul. Planty I”**, gdzie w znaczny sposób poprawi się estetyka otoczenia i funkcjonalność naszej ulicy a szczególnie bezpieczeństwo.

Nie będzie to duży wydatek a zarazem obciążenie finansowe dla miasta. Z góry serdecznie dziękujemy Państwu Radnym RM za zrozumienie naszej tak ważnej sprawy. Liczymy na zrozumienie i poparcie naszej petycji.

Z wyrazami szacunki i poważaniem mieszkańcy ulicy Brdowskiej i sąsiedzi: